Froe oy odente COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

PROVINCIA PALERMO
(= = =1 {;{\7_» — 1
Il Segretario Generale
F.to: G. Schembri COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 74 del 06/08/2020

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, ) " )
sottosc g g OGGETTO Concessione patrocinio per la stampa del libro. “Correre Solo e

Arrivare Secondo” dell’autore Vitale Pellitteri.

ATTESTA

» CHE la presente deliberazione: L’anno Duemilaventi il giorno Sei del mese di Agosto alle ore 17,30 nella sala delle adunanze nella

. . _— . 9 ).
Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giomi consecutivi dal ———1'2 2 'f——zozo sede comunale si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

ai sensi dell’art. 11 L.R. 44/91 come modificato dall’art. 127, comma 21 della LR.

Presiede ’adunanza il Dott.ssa Traina Anna Maria nella qualita di Vicesindaco e sono rispettivamente
20/12/2004, n. 17 (N Reg. Pub.);.

" CHE la presente deliberazione diviene esecutivail & 2- - Lol presenti ed assenti i seguenti Sigg.:
|
| | Presente ‘ Assente
1 |SINATRA Vito | Sindaco ‘ | X
ETARIO GENERALE .
IL SEGRETARIO GENERA 2 |TRAINA Anna Maria Assessore | X
|
F.to: G. Schembri ‘
3 | MILITELLO Salvatore Fausto | Assessore X
4 |GUARINO Valentina | Assessore x
Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo 5 | TIRRITO Mariaclara Assessore x
Dal Municipio, i 04 - oo@— Q'Q 75
P TOTALE ] 4 1
/G ‘?«éﬁ:‘:‘_qgﬁbf@l\ld SEGRETARIO GENERALE Partecipa il Segretario Generale Dott. Gerlando SCHEMBRI
S/, 88 N\ Fto. C.SChr%13R v . . o o .
{qu gﬁﬂ% | Dott. Gerlando Schembri Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
2\ S ,é’/
. "Af'“’-»d“* *Q invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.
Palerne””



LA GIUNTA COMUNALE

Vista 1’allegata proposta di deliberazione, facente parte integrante e sostanziale del
presente atto;
Dato atto che sulla stessa sono stati acquisiti i pareri favorevoli di cui all’art. 53 della
Legge 142/90, come recepito con L.R. 48/91 e come modificato dall’art. 12 L.R. 30/2000 e
precisamente:
del responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica;
del responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile;
Ritenuto di provvedere in merito;

Con voto unanime espresso per alzata e seduta,

DELIBERA

1) Di approvare la proposta di deliberazione riguardante 1’oggetto, che qui si allega per fame

parte integrante e sostanziale;



g

COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

Citta Metropohtana d1 Palermo

1l Responsablle del servizio f'nanzxarlo ai sensi dell’art. 55 della L. 142/90, recepito dalla L.R. 48/91,
ATTESTA la copertura - finanziaria per come segue, essendo valido ed effettivo I’ equxhbrlo
finanziario tra entrate in atto accertate ed uscite in atto impegnate.

gl
e

LS
A,
PR

AN

SETTORE URBANISTICA

| INTERVENTO N.: ] Prenotazione /g( Impegno | ]
/Ty n_$¥ |2 € 0.008 80
n. € 4
n. €
. €
. PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
RNy,
ALY IS T}PONSABILE F ALLA GIUNTA COMUNALE
{ [ ( AR
wi| o \.}r
\ON"TF s /
Dxp L
Ai sensi dell’art. 53 della L. 142/90, recepito dalla LR. 48/91 e modificato dall art. 12 L.R. 30/2000, : OGGETTO: Concessione patrocinio per la stampa del libro: "Correre Solo ¢ Arrivare Secondo"
vengono espressi i sotto spec1ﬁcat1 pareri:
. dell'autore Vitale Pellitteri
_ @ Dal responsabile del servizio in ordine alla regolarita tecnica
._ %{\iQN 0y, IL PRO;l:_(yENTE
e Dal responsabile del servizio in ordine alla re@[‘mg te.fc R 2
: ’ . ’03 ST N, / | f L) .
FAVOREVOLE |' m w IL‘R ’'ONSABILE DEL SERVIZIO EIAY ] E
‘PARERE: 5 ‘ \Z\ ﬁ\}»«%i- o
: =X Ly T x
SFAV}XéVOLE A\ \00* : \/ EJ\»&-:_ \.\,/\.}\\./ 00* ;3,,\&\6@ {,’ISTRUTTORE
Pa\e‘ - A
[ \
Li, 17.07.2020 Wbe \J\b
¢ Dal responsabile di ragioneria in ordine alla regolarita contabile
|
FAVOREVOLE IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
PARERE: ‘ —
SFAVOREVOLE M | . )
11 : ‘Allegato alla delibera della Giunta Comunale n. ﬂl del 06- OR-2905

Lo
A/

i @0 !/ 08 ! 20 H




Premesso che a seguito richiesta - dell’ Amministrazione Com_unale, in data 20.12.2019 &
pervenuto un preventivo dalla tipografia SICULGRAFICA di Infantino Angelo & C.SN.C.
con sede a San Giovanni Gemini in Corso Umberto I,-191 - C.F./P.Iva 0030690 084 6 relativo
alla stampa di n. 250 del libro dal titolo “Correre Solo. e Arrivare Secondo" dell'autore Vitale
Pellitteri;

Preso atto che la volonta dell’A.C. & sempre quella di patrocinare tuite le attivita e promozioni
che mirano alla crescita sociale, culturale dell’intera cittadinanza e soprattutto dei giovani;

Che I’autore del suddetto libro, cittadino castronovese, in vita si € sempre. distinto per. il
contributo dato alla comunita in termini di impegno letterario;

Considerato che il suddetto libro & di particolare interesse in quanto racconta episodi di vita
legati anche alla comunita castronovese;

Vista la nota con la quale il Vice Sindaco ha-disposto di patrocinare la stampa del suddetto

libro;

Fatto presente che la somma necessaria per la stampa del libro di che trattasi ¢ di € 2.000,80
di cui € 360,80 per IVA al 22%

SI PROPONE DI DELIBERARE

-Di approvare ai sensi e per gli effetti dell'art: 3-della Lr.: 30/04/1991 n. 10, le motivazioni
esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e-sostanziale del dispositivo.

Di patrocinare la stampa del libro: "Correre Solo € Arrivare Secondo" dell'autore Vitale Pellitteri.

Dare atto che 1’importo. complessivo per la stampa di n. 250 copie del suddetto libro € di €
2.000,80 di cui € 360,80 per IVA al 22%

Di assegnare le risorse al responsabile del settore e a tal fine prenotare la relativa spesa sul
pertinente capitolo di bilancio.

Di dare mandato al responsabile del Settore di adottare gli atti consequenziali.

S,

2 e .
L R




